RESOLUCION DE ALCALDÍA N° 822-2015-A/MPSM.
“Mejoramiento y ampliación de los servicios educativo de la I.E. N° 0750 Elsa Perea Flores, en el sector 
Huayco, distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín-San Martín”, con un presupuesto ascendente a la 
suma de S/. 833,537.72 (Ochocientos treinta y tres mil quinientos treinta y siete y 72/100 Nuevos Soles), 
al igual que el Plazo correspondiente y por un periodo de 60 días calendarios, comprendida desde el 01 de 
noviembre hasta el 30 de diciembre del 2015
Asimismo solicita a la Gerencia de Infraestructura y Planeamiento que a través de su intermedio se